[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2021 года                                                                                                                                              № 841
г. Никольск
О признании утратившими силу постановлении
администрации Никольского муниципального района
от 23.07.2012 года № 857 «Об утверждении положения
об оплате труда работников муниципального учреждения
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг
Никольского муниципального района»
Руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация
Никольского муниципального района Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского муниципального
района от 23.07.2012 года № 857 «Об утверждении положения об оплате труда работников
муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг Никольского муниципального района».
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Никольского
муниципального района от 17.06.2019 года № 509 «О внесении изменений в некоторые
постановления администрации Никольского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в
районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Никольского муниципального района.
Руководитель администрации
Никольского муниципального района
А.Н. Баданина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]